
令和７年８月吉日 

 

宅地建物取引業協会会員の皆様へ 

 

 

株式会社 東北宅建サポートセンター 

 

 新規提携企業のご案内 

 

拝啓 会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび新たに、株式会社 LIXIL トータルサービスとの業務提携を開始い

たしました。 

株式会社 LIXILトータルサービスは、LIXIL 商品のリフォーム・設置取付工事・

修理を行う LIXILグループ企業です。住宅のリフォーム工事や施設改修など幅広い

サービスを提供しており、リフォーム提案、工事・納材、アフターメンテナンスま

で、ワンストップで安心してお任せいただけます。 

また、現在「先進的窓リノベ 2025 事業※」として内窓インプラスなど断熱性能

の窓・ドアへ改修するリフォーム工事が補助金対象となっており、補助金の申請も

サポートいたします。※補助金交付期間は 2025年 12月までの予定です。 

今般、会員の皆様には、リフォーム工事をご紹介いただいた場合、成約時に会員

様へ紹介手数料をお支払いいたします。 

お見積り等のお問い合わせにつきましては、別添案内をご確認のうえ、東北宅

建サポートセンターまでお問合せ願います。 

今後も、会員の皆様へのサポート事業等を積極的に展開してまいりますので、引

き続き弊社サービスをご利用いただきますようお願い申し上げます。    敬具 

 

 

記 

 

  ・提 携 開 始   令和７年８月１日（金）より 

 

  ・新規提携企業   株式会社 LIXILトータルサービス 

            

  ・お問合せ先   別添案内裏面のお客様ご紹介カードにご記入のうえ、 

東北宅建サポートセンターへメールまたは FAX を 

お送りください。 

 

 以上 


